
 

       ORIGINALE/COPIA 
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
(Prov. di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  60  del 04/02/2019                           del  REGISTRO GENERALE 

 

 

AREA  AMMINISTRATIVA CULTURALE   
   

N.  16  del 31/01/2019                                        del Registro del Servizio  
 
 

OGGETTO: Liquidazione di €. 540,00 all'Istituto Comprensivo di Castellana S. – Polizzi G.. 
Progetto " Coloriamo il nostro futuro". 

 
ANNO 2019 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA CULTURALE 

 
Vista la superiore proposta di determinazione sopra riportata;   
VISTO l’art. 184 del T.U. in materia di Ordinamento degli Enti Locali; 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
VISTO l’O.A.EE.LL, vigente in Sicilia; 

 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Approvare la proposta di determinazione; 
2. Liquidare a pagare la somma di €. 540,00, tramite bonifico bancario intestato all'Istituto 

Comprensivo di Castellana  Sicula – Polizzi Generosa – Conto di Tesoreria Unica Banca 
D’Italia  – IBAN: IT45B0100003245551530031410 - causale Contributo partecipazione 
XVIII Convegno Nazionale Minisindaci; 

 
3. Dare atto che l'Istituto Comprensivo per l'importo concesso emetterà regolare  fattura.  

 
  


